- 1 -

安康市卫生和计划生育局文件

安卫计字〔2018〕27 号

安康市卫生和计划生育局  安康市人口和计划生育协会

关于对 2017 年度诚信计生·群众自治

示范村(社区)进行表彰的通报

各县区卫生计生局、计生协，高新区社区管理局:

2017 年，市卫计局、计生协按照省卫计委、计生协《关于

开展诚信计生·群众自治示范村（居委会）社区活动的通知》(陕

卫计指导发〔2015〕64 号)精神，在全市开展了诚信计生·群众

自治示范村(社区) 创建活动。各县区严格按照省、市工作要求，

认真组织开展创建活动，经过镇办申报，县区初验，市上抽查验

收审定，市卫计局在网上公示，经研究，决定授予汉滨区新城办

事处静宁社区等 111 个村(社区) 为“安康市 2017 年度诚信计

生·群众自治示范村(社区)”称号，给予通报表彰。

 - 2 -

希望受表彰的诚信计生·群众自治示范村(社区) 要巩固工

作成果，进一步提升基层服务能力和村(社区)自治能力，继续加

强基层计划生育自我教育、自我管理和自我服务，广泛宣传中央

《决定》及省、市《实施意见》和新修订的《陕西省人口与计划

生育条例》，不断增强群众的依法维权意识和实行计划生育的自

觉性。

附件：安康市 2017 年度诚信计生·群众自治示范村(社区)

名单

安康市卫生和计划生育局     安康市人口和计划生育协会

2018 年 3 月 6 日

  抄送：省卫计委、省计生协。档（二）

  安康市卫生和计划生育局政办科           2018 年 3 月 6日印发

 - 3 -

附件：

安康市 2017 年度诚信计生·群众自治

示范村(社区)名单

共计 111 村（社区）

一一一一、、、、汉滨区汉滨区汉滨区汉滨区（（（（15151515 个个个个））））

新城办事处静宁社区、老城办事处鼓楼社区、江北办事处

临江社区、建民办事处宋家营村、恒口镇联红村           五

里镇江店村 、关庙镇东站村、张滩镇后堰村、早阳镇兴盛村、

茨沟镇景家社区、洪山镇兴隆村、石梯镇迎春村、晏坝镇中心社

区、流水镇新坝中心社区、大河镇大坪村

二二二二、、、、汉阴县汉阴县汉阴县汉阴县（（（（10101010 个个个个））））

城关镇草桥村及前进村、平梁镇西岭村、涧池镇中营村、蒲

溪镇盘龙村、漩涡镇发扬村、汉阳镇鲤鱼村、铁佛寺镇安坪村、

观音河镇进步村、双河口镇黄龙村

三三三三、、、、石泉县石泉县石泉县石泉县（（（（11111111 个个个个））））

城关镇 黄荆坝村、两河镇潼关村、曾溪镇瓦窑村、后柳镇

 黑沟河村、喜河镇档山村、熨斗镇集镇社区、池河镇新兴村、

中池镇青泥间村、迎丰镇 红花坪村、云雾山镇官田村、饶峰镇

光明村

四四四四、、、、宁陕县宁陕县宁陕县宁陕县（（（（5555 个个个个））））

城关镇关一社区、太山庙镇太山村、梅子镇子午社区、四亩

地镇柴家关村、皇冠镇朝阳社区。

五五五五、、、、紫阳县紫阳县紫阳县紫阳县（（（（18181818 个个个个））））

城关镇青中村及和平村、焕古镇春堰村、蒿坪镇双星村、汉

王镇五郎坪村、洞河镇石家村、红椿镇上湾村、向阳镇贾坪村、

 - 4 -

高桥镇何家堡村、双桥镇取宝村、洄水镇团堡村、高滩镇三坪村、

毛坝镇腰庄村、瓦庙镇新华村、麻柳镇书堰村、双安镇白马村、

东木镇月桂村、界岭镇松树村

六六六六、、、、岚皋县岚皋县岚皋县岚皋县（（（（9999 个个个个））））

滔河镇柏坪村、官元镇古家村、石门镇红岩村、民主镇先进

村、孟石岭镇丰景村、堰门镇青春村、南宫山镇西河村、四季镇

长梁村、大道河镇月池台村

七七七七、、、、平利县平利县平利县平利县（（（（10101010 个个个个））））

城关镇张三沟村、长安镇千佛洞村、老县镇木瓜沟村、广佛

镇广佛村、洛河镇丰坝村、三阳镇小富沟村、兴隆镇熊儿沟村、

正阳镇泗水村、大贵镇后湾村、西河镇三合村

八八八八、、、、镇坪县镇坪县镇坪县镇坪县（（（（5555 个个个个））））

钟宝镇金岭村、曙坪镇安坪村、上竹镇松坪村、牛头店镇水

晶坪村、城关镇柿子树坪社区

九九九九、、、、旬阳县旬阳县旬阳县旬阳县（（（（15151515 个个个个））））

蜀河镇傅家湾村、关口镇关坪社区、双河镇石圈村、小河镇

两河关村、赵湾镇红岩社区、麻坪镇李家河村、甘溪镇刘家院村、

白柳镇白桑园村、段家河镇白果树村、神河镇柳林村、铜钱关镇

连桥村、构元镇樊坡村、红军镇丰积社区、金寨镇花房村、石门

镇楼房河村

十十十十、、、、白河县白河县白河县白河县（（（（10101010 个个个个））））

    城关镇清风村、中厂镇大坪村、构扒镇黑龙村、卡子镇大桥

村、茅坪镇红征村、宋家镇交赞村、双丰镇阎家村、西营镇高桥

村、仓上镇红花村、冷水镇川大村

十一十一十一十一、、、、高新区高新区高新区高新区（（（（3333 个个个个）

 八里村、曹沟村、汪台二村

		2018-03-06T03:44:13+0000
	895bb75e025eba4ee3538c54a18b12521f75b280405c

		2018-03-06T03:44:03+0000
	895bb75e025eba4ee3538c54a18b12521f75b280405c